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duntoz transformemos
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Concepto

(Cifras en Pesos)

Saldo Inicial

Cargos del
Periodo

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE VALLADOLID
Estado Analitico del Activo
Del 1o. de enero al 30 de junio de 2023

Abonos del
Periodo

Saldo Final

Variacion del
Periodo

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivoy Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructuray Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos No Circulantes
Otros Activos No Circulantes

$38,005,809.23
$8,686,455.37
$4,882,730.81
$3,803,724.56
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$29,319,353.86
$0.00

$0.00

$57,538,702.68
$35,626,870.47
$305,677.02

-$64,200,355.91
$48,459.60

$0.00
$0.00

$74,905,020.25
$74,870,650.25
$41,789,130.52
$32,295,545.11
$0.00

$0.00
$785,974.62
$0.00

$0.00
$34,370.00
$0.00

$0.00

$0.00
$34,370.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$66,962,803.56
$66,962,803.56
$37,601,684.98
$28,575,143.96
$0.00

$0.00
$785,974.62
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$45,948,025.92
$16,594,302.06
$9,070,176.35
$7,524,125.71
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$29,353,723.86
$0.00

$0.00

$57,538,702.68
$35,661,240.47
$305,677.02

-$64,200,355.91
$48,459.60

$0.00
$0.00

$7,942,216.69
$7,907,846.69
$4,187,445.54
$3,720,401.15
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$34,370.00
$0.00

$0.00

$0.00
$34,370.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

L.C. Wilbert de Jesus Ortegén Lopez M.M.E
Director General

C.P. Alvaro Humberto Calderén Ku

Subdirector de Administraciony Finanzas




